oem lachrymaz; ab oculis eoz. Tu.

**Dñica. iij. post festum**

pasce que dicitur Jubilate. Ad pa. vs. añ. Alla. cū ps. et hym. vs. in pa. vs. octa. pasce hē. cū seqnti Cap. j. Pet. ij

**A**statis sicut oves errantes. hē pueri estis nunc ad pastores et ep̄m animarū vestraz. Deo g. v. Mane nob. Sup mgt. An. Alias oves habeo q̄ non sunt ex hōi li et illas optet me adducere et vocē meā audiēt et fiet vnū ouile et vnū pastor alla. Coll. De? qui in fi. vs. in dñica. ij. Seinde Kps resurgens cū cete. vt in suffra. cōsue. lxxx. Cōpl. d. resur. vs. i. oct. pas. Ad mat. Inuit. añ. ps. v. Re. laud. cap. v. añ. sup bñ. Coll. suffra. Siliter ad hōs. per oia vs. in octa. pasce. p̄ter lēdes que dicunt vt seqtur. ¶ Scōz Johā

**I**n illo tpe Dixit (nē. ca. xvj. Ihs discipulis suis. Modicum et iam non videbitis me. et iterum modicum et videbitis me. quia vado ad patrē. Et rel. Omei. vene. Bede.

**S**tandū autē q̄ tota lectōnis huius euangelice series illis puenit qui eam presentes audierunt a domino. pars autē illi? etiā nobis. qui post passionē et resurrectionem dominicā ad fidem venimus aptissime congruit. Ad ergo ait. Modicum et iam non videbitis me. et iterum modicum et videbitis me. quia vado ad patrē ad illos specialiter pertinet qui eius disciplinacui predicantis in carne adherere. et post tristitiā passionis visa resurrectione et ascēsiōe ei? letificari meruerunt. Tu autem.

**N**am quia hec illa qua [L. scda. tradebatur nocte locutus est modicum erat. id est eiusdem noctis et diei sequentis tempus vsq; ad horam qua illum videre non inciperent. Tercus enim nocte illa a iudeis et in crastinū crucifixus cum sero factum esset depositus est dē cruce. et intra septa sepulcri ab humanis seclusus obtutib? Et iterum modicum erat vsq; dum illum viderēt Resurrexit enim a mortuis tertia die. et apparuit eis in multis argumentis per dies quadragita. Tu.

**Q**uare autē modicum [Lectio. iij. esset et nō viderēt eū et iterū modicum et viderent eum annectit causam dicens quia vado ad patrē Ac si aperte dicat. Ideo post modicum a vestris aspectib? in monumenti claustris abscondor. et iterū post modicum destructo mortis imperio vobis intuentibus appareo. quia tempus est vt expleta dispensatione assumpte mortalitatis cū resurrectionis triumpho iam reuertar ad patrē. Tu aut. Cetera vt supra in octa. pasce. ¶ In. ij. vesp. añ. ps. hym. et v. vt supra in octa. pasce in. ij. vesp. habetur. ¶ Capitulū

**O**secro vos tā (j. Petri. ij. ca. q̄ aduenas et peregrinos abstinere vos a carnalibus desideris que militant aduersus animā Deo gratias. v. Mane nobiscum domine. Quonia; aduesperascit. et inclinata est iam dies alleluia. Super magt vel pro suffr. si desanctis canitur An. Quid ē hoc quod dicit nobis modicum. nescimus quid loquitur alleluia. ¶ Coll.

**D**eus qui errantibus ut in viam possint redire iusticie veritatis tue lumen ostendis. da cūctis q̄ xp̄iana p̄fessione cēsent̄ et illa respuere q̄ huic inimica sūt nominū et ea q̄ sunt apta sectari. Per. Seinde suffra. Surrexit dñs et. ut in suffra. cōsue. lxxxj.

**F**eria. ij. et cete. fer. Ad mat̄ Inuitato. añ. p̄s. z. v. per oia vrs̄. feria ij. post octa. pasce notat̄. Sed lcōnes legūtur de eplis Canon. ut infra. et legent̄ R. de hysto. Si oblit̄ fuero. etiam ut infra post dñicaz. iij. Ad laud. per hanc heb̄d. An̄. Modicū et non videbitis me alleluya. iterūz modicū et videbitis me q̄ vado ad patrem alla alla. p̄s. Dñs regna. cum cete. p̄s. vj. Cap. Obsecro. vrs̄ v. Surrexit x̄ps et illuxit. Sup̄ bñ. añ. vna de seq̄ntibus s̄z Cognouit. que sequitur in ordine. Coll. Deus qui errantib̄. vrs̄. Seinde suffra. feriat̄is dieb̄ consue. vrs̄. Ad pri. z ad cete. hos̄ et ad vespe. etiā vrs̄. Capitu. Obsecro z Coll. De qui errantibus. vrs̄. dicantur p̄ totā heb̄d. ad mat̄. iij. vj. ix. z ad vespe. [Seq̄ntes añ. dicant̄ p̄ hanc heb̄d. super bened. et maḡt q̄n de tempe canit̄ et non dicuntur p̄ suffra. si de sanctis canitur et repetent̄ si opus fuerit. An̄. prima Cognouit aut̄ iesus q̄ volebant eū discipuli interrogare et dicit eis d̄ hoc queritis inter vos quia dixi modicū et non videbitis me et iterūz modicū et videbitis me alla. An̄. ij. Amen amen dico vobis q̄ plora/bitis et flebitis vos. mundus autē gaudebit. vos aut̄ tristabimini sed tristitia v̄ra vertet̄ in gaudiūz

alla. An̄. iij. Tristitia v̄ra alla vertetur in gaudiūz alla alla. An̄. iij. Tristitia impleuit cor v̄m alla et gaudiū v̄m nemo tollet a vobis alleluya alla. An̄. v. Mulier cū parit tristitiam habet quia venit hora eius alleluya. cum autē peperit puerum iam non meminit p̄s̄ure propter gaudiū alleluya.

**D**ñica. iij. post festuz pasce que dicitur Cātate. Ad pri. v̄s añ. p̄s. et hym. ut supra in octa. pasce in primis vespe. habet̄. Cap. Obsecro. ut supra. v. Mane nobiscū do. Super maḡt añ. Iterum videbo vos et gaudebit cor vestruz allelu. et gaudiū v̄m nēo tollet a vobis alla. Coll. Deus qui errantibus. ut supra. Seinde Christ̄ resurgēs cū cete. ut in suffra. cōsue. lxxxj. [Cōpleto de resurrectio. vrs̄ Ad mat̄. Inuitato. añ. p̄s. v. R. Laud. z cete. oia ut sup̄ in octa. pasce d̄. preter lectiōes que dicuntur ut sequitur. [Sec̄m] **I**n illo tēpo (Joh̄em. ca. xvj. Tre Dixit iesus discipulis suis Dado ad eum qui misit me. et nemo ex vob̄ interrogat me quo vadis. Sed quia hec locutus sum vob̄ tristitia impleuit cor vestrum Et reliqua. Smel̄. venera. bede p̄s̄dy **Q**uado inquit dominus ad euz qui me misit et nemo ex vob̄ interrogat me quo vadis. Ac si ap̄te dicat. reuerto. ascendēdo ad eū qui me incarnari constituit. Et tāta tanq̄ manifesta erit eiusde; ascētionis claritas. ut nemini vestz opus sit interrogare quo vadam videntibus cunctis. quia ad celos pergā. Bene aut̄ cum de ascen-

lione sua dixisset. vado ad eum qui me misit. addidit. Et nemo ex vobis interrogat me quo vadis. Tu autem Superius nāq; cū de sua passione prestaretur. dicens quo ego vado vos nō potestis venire. interrogavit eū petrus et ait. Domine quō vadis. Rñsum est ei. Quo ego vado non potes me modo sequi sequeris autem postea. Quia nimirum passionis mortisq; eius misterium necdū intelligere necdū poterant imitari. maiestatem vō ascensionis statim ut vere cognouerūt. totis animi votis ut sequi mererentur optabant. sed quia hec locutus sum vobis. tristitia impleuit cor vestrum. Tu Sciebat dñs ipse quid Leō. iij. hec sua vba in discipulorū cordibus agerēt. quia videlicet tristitiā magis de abscessu quā eos desereret quā de ascensu quo patrem peteret leticiā generaret. Unde benigne consolado subiunxit. sed ego veritatē dico vobis expedit vobis ut ego vadā. Expedit ut forma serui vestris subtrahat aspectibus. quatenus amor diuinitatis vestris artius infigat in mentibus. Tu. Ceterum. vobis. in octava. pasce. In ij. vobis. añ. Alla. ps. Dixit dñs. xlj. cū ceterum. vobis. i. octava. pasce. h̄y. Jesu n̄ra. ccvij.

**O**mne datum optimum et omne donum perfectum descendens a patre lumine apud quem non est transmutatio nec vicissitudinis obumbratio Deo. Predictum cap. cū coll. sequitur. dicitur per hebdomadam ad vobis. matuti. iij. xj. et ix. v. Maneno. Super magister vel per suffragium. si de sanctis canitur. Añ. Vado ad eum qui me misit et nemo ex vobis in-

rogat me quo vadis alla. Colla. Deus qui fidelium mentes vniuersis efficiis voluntatis: da plius tuis id amare quod precipis id desiderare quod promittis. ut inter mundanas varietates ibi nostra fixa sint corda. ubi vera sunt gaudia. P do. Deinde suffragium. Surrexit dñs ut in Colla. Feria. ij. (suffragium. consue. lxxxj. et cetera. fer. per hebdomadam. Ad mat. Inuit. et cetera. oia vobis. signat feria. ij. post octava. pasce. Leones de epistolis Canonicis ut infra que sequuntur in ordine. R. de hysto. Si oblitus. etia ut infra. fm ordine. Sequens autem. dicitur ad laud. per Omne datum (hanc hebdomadam. Añ. optimum et omne donum perfectum descendens a patre lumine alleluia. Cap. Omne datum optimum. vobis. Surrexit xps. vobis Super benedictionem. vna de sequentibus scilicet Dado ad eum. fm ordinem. Colla. Deus qui fidelium. vobis. Deinde suffragium consue. ut supra. Ad pri. et ad cetera. h̄os. vobis. feria. ij. post octava. pasce. Sequentes autem. dicentur per hanc hebdomadam. super magister et benedictionem. quando de feria canitur et non dicuntur pro suffragio. si de sanctis canitur Et repetitur si oportuerit. Añ. j. Vado ad eum qui misit me sed quia hec locutus sum vobis. tristitia impleuit cor vestrum alla Añ. ij. Ego veritatē dico vobis. expedit vobis ut ego vadā. si enim non abiero paraclitus non veniet alla. Añ. iij. Cum venerit paraclitus spiritus veritatis ille arguet mundum de peccato et de iusticia et de iudicio alleluia. iij. Añ. Adhuc multa habeo vobis dicere sed non potestis portare modo cū au-